



להלן טקסט ישיר המלווה לימוד המועבר בסרטון וידאו, יחד עם עזרי הוראה כגון, שקופיות, כתוביות, אמצעים גרפיים אחרים הבאים כדי לאיר את החומרים המוצגים במקומות מסוימים יכול להיות שהחומר הכתוב אינו עוקב במלואו אחר הצליל ויתכנו שיבושים בהתאמה ביניהם.

בנוסף, עשויות להיות שגיאות דקדוקיות שאינן מקובלות בעבודות ספרותיות. אנו מעודדים את הצופים של סרטון להמשיך ולעקוב אחר ההשלמות הכתובות כפי שמוצעות להלן

עיוור שמוביל עיוור

ספר לוקס פסוקים 33-39

הוא דיבר אליהם במשל ואמר להם: "יכול להוביל העיוור את העיוור? הלו שניהם נופלים לתעלה?

לפרש כל משל כראוי, התנ"ך צריך לפרש את התנ"ך.

מי האדם שיכול לראות? מי האדם שאינו עיוור?

"לראות" (שאינו עיוור) הוא קשר סיבתי לידיעה ותרגול החוק של אלוהים

תהילים קיט פסוק יח'

גל-עיני ואביטה-- נפלאות, מתורמך

יחזקאל פרק מד' ד'

ויאמר אלי יהוה, בן-אדם שים לבך וראה בעיניך ובאזניך שמע את כל-אשר אני מדבר אתך, לך-לקות בית-יהוה, ולך-תורמו; ושמת לבך למבוא הבית, בכל מוצאי המקדש.

מי האדם שלא יכול לראות? מי האדם שהוא עיוור?

התעלמות מהחוק של אלוהים כפי שנכתב על ידי משה היא בקשר סיבתי להיות עיוור:

יחזקאל פרק כס' פסוק כו'

פנהיך עמסו תורמי, ונסללו קדשי--בין-קדש לחל לא הבדילו, ובין-השטמא לטהור לא הודיעו; ומשבתומי העלימו עיניהם, ואסל בתוכם.

אז למה המשיח התייחס אל הפרושים כעיוורים, הרי הפרושים שמרו על תורת ה'?

לא הם לא עשו זאת הם ידעו את החוק של האל אולם התמקדו בציות של מעשים שנסוכו סביב המצוות של ה'.

הם שמרו על המסורת שלהם גם כשהיית בניגוד לדבר ה'. כך הם הניחו בצד את החוק והתעסקו יותר בתורה שהאדם יצר. הם הורידו את ההשפעה של משה כדי שלא לשנות את המסורת שלהם.

נחש מה הורדת ההשפעה ממשנה, טוב, המשיח שלנו אמר שזה דבר רע לעשות.

מרקוס פרק 7

וַיִּקְהָלוּ אֵלָיו הַפְּרוּשִׁים וְאֲנָשִׁים מִן־הַסּוֹפְרִים אֲשֶׁר בָּאוּ מִירוּשָׁלַיִם: **2** וַיְהִי כִּי־אָוָתָם מִתְלַמְּדָיו אֲכָלִים לֶחֶם בְּיָדַיִם טְמֵאוֹת כְּלוֹמַר בְּלֹא נְטִילָה וַיּוֹכִיחוּ אֹתָם: **3** כִּי הַפְּרוּשִׁים וְכָל־הַיְהוּדִים לֹא יֹאכְלוּ עַד־אֲשֶׁר נְטִלוּ אֶת־יְדֵיהֶם עַד־הַפָּרֶק בְּאֶחָזֶם בְּמַה־שִּׁמְסְרוּ הַזִּקְנִים: **4** וְאֵת אֲשֶׁר מִן־הַשּׁוּק אֵינָם אֲכָלִים בְּלֹא טְבִילָה וְעוֹד דְּבָרִים רַבִּים אֲשֶׁר קִבְּלוּ לְשֹׁמֵר כְּמוֹ טְבִילַת פְּסוֹת וְכַדִּים וַיּוֹרוּת (וּמְטוֹת):

וַיִּשְׁאַלוּ אוֹתוֹ הַפְּרוּשִׁים וְהַסּוֹפְרִים מִדּוּעַ תְּלַמְּדֵיהֶם אֵינָם נִהְיִים כְּפִי מִסֵּרַת הַזִּקְנִים כִּי־אֲכָלִים לֶחֶם בְּלֹא נְטִילַת יְדַיִם:

יַעַן וַיֹּאמֶר אֲלֵיהֶם הֵיטֵב נִבְּא וְשִׁעְיָהוּ עָלֵיכֶם הַחֲנֻפִים כִּפְתוּב הַעֵם הַזֶּה בְּשִׁפְתָיו כְּבִדּוֹנִי וְלִבּוֹ רַחֵק מִמֶּנִּי

וְתִהְיֶה יְרֵאתָם אֹתִי מִצּוֹת אֲנָשִׁים מְלֻמְדִים: **8** כִּי עֲזַבְתֶּם אֶת־מִצְוֹת אֱלֹהִים לְהַחֲזִיק בְּמִסֵּרַת בְּנֵי־אָדָם (טְבִילוֹת כַּדִּים וְכֹסוֹת וְכֹאֲלָה רַבּוֹת אֹתָם עֲשִׂים): **9** וַיֹּאמֶר אֲלֵיהֶם יְהִי בְטַלְתֶּם אֶת־מִצְוֹת הָאֱלֹהִים כְּדֵי שִׁתְּשִׁמְרוּ אֶת־הַמִּסֵּרַת שֶׁלְכֶם:

כִּי־מִשֵּׁה אָמַר כִּבֵּד אֶת־אָבִיךָ וְאֶת־אִמְךָ וּמִקֵּלֶל אָבִיו וְאִמּוֹ מוֹת יוֹמֵת: **11** וְאֹתָם אֹמְרִים אֵישׁ כִּי־יֹאמֶר לְאָבִיו וּלְאִמּוֹ קִרְבָּן פְּרוּשׁוֹ מִתְּנֶה לֵאלֹהִים מִה־שִּׁשְׁאֲתָה נִהְיָה לִּי: **12** וְלֹא תִּנְיָחוּ לוֹ לַעֲשׂוֹת עוֹד מֵאוֹמְרָה לְאָבִיו וּלְאִמּוֹ: **13** וַתִּפְּרוּ אֶת־דְּבַר הָאֱלֹהִים עַל־יְדֵי קִבְּלַתְכֶם אֲשֶׁר קִבְּלַתֶּם וְהַרְבֵּה כֹּאֲלָה אֹתָם עֲשִׂים:

מתי פרק 23 פסוקים 1-3

אִז יִדְבַר יִשׁוּעַ אֶל־הַמּוֹן הַעֵם וְאֶל־תְּלַמְּדָיו לֵאמֹר: **2** הַסּוֹפְרִים וְהַפְּרוּשִׁים יֹשְׁבִים עַל־כֶּסֶף מִשֵּׁה: **3** לְכֹן כָּל אֲשֶׁר־יֹאמְרוּ לְכֶם שִׁמְרוּ וַעֲשׂוּ רַק הַשְּׁמָרוֹ מַעֲשׂוֹת כְּמַעֲשֵׂיהֶם כִּי אֹמְרִים הֵם וְאֵינָם עֹשִׂים

יוחנן פרק 8 פסוק 39

וַיַּעֲנוּ וַיֹּאמְרוּ אֵלָיו אָבִינוּ הוּא אֲבָרְהָם וַיֹּאמֶר אֲלֵיהֶם יִשׁוּעַ לוֹ הֵייתֶם בְּנֵי אֲבָרְהָם כְּמַעֲשֵׂי אֲבָרְהָם עֲשִׂיתֶם:

מה אברהם עשה?

בראשית פרק כו' פסוק ה'

עֶקֶב, אֲשֶׁר־שָׁמַע אֲבָרְהָם בְּקִלְיִ; וַיִּשְׁמַר, מִשְׁמַרְתִּי, מִצּוֹתִי, חֲקוֹתִי וְתוֹרוֹתִי.

רק מחשבה

כדי להרחיב בנושא זה הרשו לנו להמליץ לכם לבקר אותנו בכתובת www.testeverything.net

אנו כולנו תקווה כי לימוד זה תרם, חיזק וברך אתכם ואתם תמשיכו לבדוק הכל.

שלום

שלום ומי ייתן ויהיה יברך אותך בעודך הולך בדברי האלוהים.

EMAIL: Info@119ministries.com

FACEBOOK: www.facebook.com/119Ministries

WEBSITE: www.TestEverything.net & www.ExaminaloTodo.net

#TWITTER: www.twitter.com/119Ministries